
obecní úřad Dříteč

533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel.: 466 931 162

Fax, 466 93l 162

e-mail: obec@dritec.cz

www.dritec,cz

Vyrozumění o termínu a místu školení

předsedů, místopředsedů a zapisovatelů

okrskových volebních komisí

obce Dříteč k zásadám hlasování a ke zjištbvání výsledků hIasováni

pro volby do zastupitelstva obce Dříteč

konané ve dnech 23. a 24. září 2022

V souladu s ustanovením § 15 odst, í písm, e) a odst. 2 zákona č. 49112001 Sb., o volbách do
zastupitelstev obcí a o změně některyí,ch zákonů, ve znění poždějších předpisů,

vyrozumívám

předsedu, místopředsedu a zapisovatele okrskové volební komise obce Dříteč

o termínu a místu školení k zásadám hlasování a ke zjištbvání výsledků hlasování pro volby
do zastupitelstva obce Dříteč konané ve dnech 23. a 24. září 2022, a Io tak, že toto školení se
uskuteční:

dne 8. 9, 2022 od 8.30 hod. (prezence od 8.00 hod.)

v objektu: Společenský sál, Magistrát města Pardubic, Pernštýnské nám. ,1

Poučení:

V případě neúčasti předsedy, místopředsedy či zapisovatele okrskové votební komise na školení,
a to i při neúčasti omluvené, nebude tomuto vyplacena vyšší zvláštní odměna za výkon jeho
funkce, ale pouze odměna ve výši vyplácené ostatním členům komisí, Vyjma případu, bude-li
takový Člen do funkce jmenován či určen losem až v okamžiku, kdy již nebylo možné zajistit jeho
účast na školení (viz § 62 odsí 1 zákona č. 491/2001 Sb.).

o,,,TcEfl [í.t*t0oť[Tfrč..
cfl áil: oo!@d.,be{z. n*drilcc.cz

V Dřítči dne 29, 8,2022


